MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO NUPLAM 4.0

EDITAL Nº 031/2021 – IMD/UFRN
RESULTADO PARCIAL

A coordenação do projeto 66/2019, conduzido pelo Instituto Metrópole Digital (IMD), da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do Processo Seletivo após análise de
currículos e entrevistas com os inscritos aptos para as vagas. O resultado da seleção para a vaga deste
edital consta na tabela a seguir:

RESULTADO - PERFIL 02

1. Breno Ferreira Leonez Leite APROVADO

2. Jonas Mateus Bezerra dos Santos APROVADO (Cadastro de reserva)

3. Oseias Correia de Melo Pereira APROVADO (Cadastro de reserva)

4. MATEUS MERLIM MATTOS APROVADO (Cadastro de reserva)

5. Pedro Lucena dos Santos APROVADO (Cadastro de reserva)

6. Thiago de Oliveira Cordeiro APROVADO (Cadastro de reserva)

7. Gabriel Santana Oliveira de Paula APROVADO (Cadastro de reserva)

Arthur da Silva Bertuleza REPROVADO

Davi de Sousa Oliveira Santos REPROVADO

Gabriela Cruz Targino REPROVADO

José Carlos Nobre de Almeida Júnior REPROVADO

Josué Carlos da Silva REPROVADO

Leonardo Viana Brito REPROVADO

Sávio Henrique Silva Araújo REPROVADO

Vinicius Santo Silva de Lima REPROVADO

Viviane Stefany dos Santos Leão REPROVADO

William de Abreu Martins Oliveira REPROVADO

Arthur Fernandes Gadelha AUSENTE

João Pedro Belo de Vasconcelos Monteiro Cavalcanti AUSENTE

Lindonjonson Gomes Cipriano Filho AUSENTE

Maria Jamilli Lemos de Macedo AUSENTE

Natal-RN, 28 de maio de 2021

Prof. Heitor Medeiros Florencio
SIAPE 1241170 - IMD/UFRN

Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Capitão Mor Gouveia, s/n – Lagoa Nova – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br